
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS   

DĖL  2026 M. STOJANČIŲJŲ Į TRUMPOSIOS PAKOPOS IR KOLEGINES PIRMOSIOS 

PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMAS KONKURSINIO BALO SUDARYMO PRINCIPŲ IR 

KRITERIJŲ PATVIRTINIMO   

  

 2026 m. sausio 21  d.  Nr. AT N-2  

Vilnius 

 

Vilniaus kolegijos akademinė taryba 2026 m. sausio 21 d. posėdyje (protokolas Nr. AT-1), 

vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 59 straipsnio 4 dalimi ir Vilniaus 

kolegijos statuto 99 ir 100 punktais, n u t a r i a : 

  1. Patvirtinti 2026 m. stojančiųjų į trumposios pakopos ir kolegines pirmosios pakopos studijų 

programas konkursinio balo sudarymo principus ir kriterijus. 

2. Paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu 2026 m. stojančiųjų į trumposios pakopos 

ir kolegines pirmosios pakopos studijų programas konkursinio balo sudarymo principus ir kriterijus. 

 

  

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė                                                                        dr. Aušra Liučvaitienė 

 

Akademinės tarybos sekretorė                                                                           Tatjana Einikienė 

 

 

 

 

 

 

 

 


